ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                Таблица 1

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 18 декабря  2013 г.
	 

 

 

Часы суток

 

 

 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	БМЗ-1
	БМЗ-2
	БМЗ-1
	БМЗ-2

	
	Расчетный 
	Расчетный 
Коэффициент 3600
	Расчетный
	Расчетный 
Коэффициент 3600

	
	коэффициент 3600
	
	 коэффициент 3600
	

	
	Показа-
ния

счетчика

 
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	136,00
	
	
	364,00
	
	
	103,00
	
	
	130,00

	2
	
	
	123,00
	
	
	343,00
	
	
	102,00
	
	
	129,00

	3
	
	
	121,00
	
	
	326,00
	
	
	102,00
	
	
	124,00

	4
	
	
	113,00
	
	
	323,00
	
	
	100,00
	
	
	120,00

	5
	
	
	111,00
	
	
	321,00
	
	
	97,00
	
	
	121,00

	6
	
	
	128,00
	
	
	324,00
	
	
	95,00
	
	
	122,00

	7
	
	
	174,00
	
	
	339,00
	
	
	97,00
	
	
	124,00

	8
	
	
	227,00
	
	
	416,00
	
	
	114,00
	
	
	166,00

	9
	
	
	249,00
	
	
	576,00
	
	
	144,00
	
	
	239,00

	10
	
	
	214,00
	
	
	657,00
	
	
	139,00
	
	
	240,00

	11
	
	
	219,00
	
	
	687,00
	
	
	146,00
	
	
	272,00

	12
	
	
	176,00
	
	
	674,00
	
	
	131,00
	
	
	245,00

	13
	
	
	196,00
	
	
	628,00
	
	
	144,00
	
	
	224,00

	14
	
	
	128,00
	
	
	679,00
	
	
	140,00
	
	
	243,00

	15
	
	
	128,00
	
	
	681,00
	
	
	135,00
	
	
	231,00

	16
	
	
	149,00
	
	
	667,00
	
	
	133,00
	
	
	229,00

	17
	
	
	178,00
	
	
	668,00
	
	
	138,00
	
	
	218,00

	18
	
	
	180,00
	
	
	640,00
	
	
	135,00
	
	
	198,00

	19
	
	
	208,00
	
	
	595,00
	
	
	130,00
	
	
	197,00

	20
	
	
	192,00
	
	
	598,00
	
	
	131,00
	
	
	186,00

	21
	
	
	190,00
	
	
	590,00
	
	
	142,00
	
	
	178,00

	22
	
	
	185,00
	
	
	522,00
	
	
	125,00
	
	
	150,00

	23
	
	
	154,00
	
	
	486,00
	
	
	122,00
	
	
	142,00

	24
	
	
	114,00
	
	
	450,00
	
	
	122,00
	
	
	130,00

	Итого
	
	
	3 993,0
	
	
	12 554,0
	
	
	2 967,00
	
	
	4 358,00


Исполнитель__________________Баракова Н.С. 
8-921-237-41-47

Главный энергетик__________________Диановский А.Н.
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                Таблица 1

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 18 декабря 2013 г.
	 

 

 

Часы суток

 

 

 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	РТП-25
	
	РТП-25
	

	
	 
	 
	 
	 

	
	Показа-
ния

счетчика

 
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии
	
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт
	
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	2
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	3
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	4
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	5
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	6
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	7
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	8
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	9
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	10
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	11
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	12
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	13
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	14
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	15
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	16
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	17
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	18
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	19
	
	
	1,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	20
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	21
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	22
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	23
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	24
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	Итого
	
	
	3,00
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	


Исполнитель__________________Баракова Н.С.
8-921-237-41-47

Главный энергетик__________________Диановский А.Н.

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                     Таблица 2
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 18 декабря 2013 г
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2

	
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	107,04
	
	
	111,54
	
	
	37,02
	
	
	34,74

	2
	
	
	94,26
	
	
	93,72
	
	
	36,60
	
	
	32,82

	3
	
	
	86,04
	
	
	82,80
	
	
	36,66
	
	
	30,90

	4
	
	
	83,04
	
	
	78,30
	
	
	36,00
	
	
	29,94

	5
	
	
	81,00
	
	
	77,52
	
	
	34,50
	
	
	30,24

	6
	
	
	92,16
	
	
	84,48
	
	
	36,30
	
	
	28,56

	7
	
	
	119,16
	
	
	114,96
	
	
	37,98
	
	
	30,42

	8
	
	
	167,94
	
	
	125,04
	
	
	46,44
	
	
	32,76

	9
	
	
	178,38
	
	
	142,80
	
	
	53,16
	
	
	35,28

	10
	
	
	188,04
	
	
	146,22
	
	
	56,10
	
	
	36,72

	11
	
	
	185,10
	
	
	151,50
	
	
	58,86
	
	
	38,28

	12
	
	
	179,70
	
	
	146,88
	
	
	60,84
	
	
	37,86

	13
	
	
	164,88
	
	
	141,12
	
	
	59,94
	
	
	38,76

	14
	
	
	162,06
	
	
	135,06
	
	
	57,96
	
	
	39,24

	15
	
	
	161,04
	
	
	139,08
	
	
	55,26
	
	
	38,64

	16
	
	
	164,70
	
	
	148,50
	
	
	57,30
	
	
	39,48

	17
	
	
	174,84
	
	
	162,60
	
	
	56,70
	
	
	39,78

	18
	
	
	198,24
	
	
	190,86
	
	
	59,94
	
	
	44,46

	19
	
	
	208,56
	
	
	199,74
	
	
	57,84
	
	
	46,68

	20
	
	
	211,62
	
	
	217,02
	
	
	55,38
	
	
	48,96

	21
	
	
	209,04
	
	
	213,36
	
	
	51,42
	
	
	48,06

	22
	
	
	188,34
	
	
	202,08
	
	
	47,70
	
	
	44,70

	23
	
	
	165,48
	
	
	167,76
	
	
	46,08
	
	
	40,80

	24
	
	
	132,48
	
	
	136,74
	
	
	42,30
	
	
	37,44

	Итого


	
	3703,14
	
	
	3409,68
	
	
	1178,28
	
	
	905,52

	


Исполнитель_____________Баракова Н.С.
 8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский А.Н.

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                    Таблица 2

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 18 декабря 2013 Г

	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ООО «Русская баня»
	ООО «Теплосила»
	
	ООО «Теплосила»

	
	Расчетный коэффициент 10
	Расчетный коэффициент 1200
	
	Расчетный

коэффициент 1200

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	
	
	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	6529,86
	 
	
	13715,33
	 
	
	
	
	
	9297,38
	 
	 

	1
	30,06
	0,2
	2
	15,45
	0,12
	144
	
	
	
	297,48
	0,1
	120

	2
	30,26
	0,2
	2
	15,57
	0,12
	144
	
	
	
	297,58
	0,1
	120

	3
	30,46
	0,2
	2
	15,69
	0,12
	144
	
	
	
	297,68
	0,1
	120

	4
	30,66
	0,2
	2
	15,81
	0,12
	144
	
	
	
	297,78
	0,1
	120

	5
	30,86
	0,2
	2
	15,93
	0,12
	144
	
	
	
	297,88
	0,1
	120

	6
	31,06
	0,2
	2
	16,05
	0,12
	144
	
	
	
	297,98
	0,1
	120

	7
	31,26
	0,2
	2
	16,17
	0,12
	144
	
	
	
	298,08
	0,1
	120

	8
	31,46
	0,2
	2
	16,29
	0,12
	144
	
	
	
	298,18
	0,1
	120

	9
	31,66
	0,2
	2
	16,41
	0,12
	144
	
	
	
	298,28
	0,1
	120

	10
	31,86
	0,2
	2
	16,56
	0,15
	180
	
	
	
	298,4
	0,12
	144

	11
	32,06
	0,2
	2
	16,69
	0,13
	156
	
	
	
	298,49
	0,09
	108

	12
	32,26
	0,2
	2
	16,82
	0,13
	156
	
	
	
	298,59
	0,1
	120

	13
	32,46
	0,2
	2
	16,96
	0,14
	168
	
	
	
	298,69
	0,1
	120

	14
	32,76
	0,3
	3
	17,09
	0,13
	156
	
	
	
	298,79
	0,1
	120

	15
	33,16
	0,4
	4
	17,22
	0,13
	156
	
	
	
	298,89
	0,1
	120

	16
	33,56
	0,4
	4
	17,34
	0,12
	144
	
	
	
	298,97
	0,08
	96

	17
	33,96
	0,4
	4
	17,47
	0,13
	156
	
	
	
	299,07
	0,1
	120

	18
	34,66
	0,7
	7
	17,6
	0,13
	156
	
	
	
	299,17
	0,1
	120

	19
	35,36
	0,7
	7
	17,72
	0,12
	144
	
	
	
	299,27
	0,1
	120

	20
	36,16
	0,8
	8
	17,84
	0,12
	144
	
	
	
	299,37
	0,1
	120

	21
	36,96
	0,8
	8
	17,95
	0,11
	132
	
	
	
	299,47
	0,1
	120

	22
	37,76
	0,8
	8
	18,09
	0,14
	168
	
	
	
	299,58
	0,11
	132

	23
	38,56
	0,8
	8
	18,21
	0,12
	144
	
	
	
	299,68
	0,1
	120

	24
	39,36
	0,8
	8
	18,33
	0,12
	144
	
	
	
	299,78
	0,1
	120

	Итого:
	
	95
	
	
	3600
	
	
	
	
	
	2880


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 
8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

Таблица №3

Сводных данных режимного дня 18 декабря 2013 г.

о потреблении электрической энергии по

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	500
	364,58
	135,42
	233
	191,76
	41,24

	2
	466
	333,98
	132,02
	231
	189,42
	41,58

	3
	448
	314,84
	133,16
	226
	187,56
	38,44

	4
	436
	307,34
	128,66
	220
	185,94
	34,06

	5
	432
	304,52
	127,48
	218
	184,74
	33,26

	6
	452
	322,64
	129,36
	217
	184,86
	32,14

	7
	513
	380,12
	132,88
	221
	188,40
	32,6

	8
	643
	438,98
	204,02
	280
	199,20
	80,8

	9
	825
	467,18
	357,82
	383
	208,44
	174,56

	10
	871
	516,26
	354,74
	379
	236,82
	142,18

	11
	906
	494,6
	411,4
	418
	205,14
	212,86

	12
	851
	484,58
	366,42
	376
	218,70
	157,3

	13
	824
	476
	348
	368
	218,70
	149,3

	14
	807
	456,12
	350,88
	383
	217,20
	165,8

	15
	809
	460,12
	348,88
	366
	213,90
	152,1

	16
	816
	461,2
	354,8
	362
	192,78
	169,22

	17
	846
	497,44
	348,56
	356
	216,48
	139,52

	18
	820
	552,1
	267,9
	333
	224,40
	108,6

	19
	804
	559,3
	244,7
	327
	224,52
	102,48

	20
	790
	580,64
	209,36
	317
	224,34
	92,66

	21
	780
	562,4
	217,6
	320
	219,48
	100,52

	22
	707
	566,42
	140,58
	275
	224,40
	50,6

	23
	640
	485,24
	154,76
	264
	206,88
	57,12

	24
	564
	421,22
	142,78
	252
	199,74
	52,26

	Итого:
	16 550,00
	10807,82
	5742,18
	7 325
	4963,80
	2361,20


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 
8-921-237-41-47

Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

